

El-Tek ApS

Knokbjerg 94

6100 Haderslev

CVR-nr. 30920260

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018


Per kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	El-Tek ApS Knokbjerg 94 6100 Haderslev
CVR-nr.	30920260
Stiftelsesdato	22-10-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Bestyrelse	Peter Christian Godbersen Leif Hansen René Johanneson Søren Knudsen
Direktion	Peter Christian Godbersen , Direktør Leif Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af autoriseret elinstallationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 248.550, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 4.109.361, og en egenkapital på kr. 2.457.003.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.583.148	4.190.468
Personaleomkostninger	1	-3.060.221	-3.480.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.043	-260.533
Driftsresultat		332.884	449.058
Andre finansielle indtægter		2.381	3.383
Finansielle omkostninger		-10.089	-21.334
Resultat før skat		325.176	431.107
Skat af årets resultat	2	-76.626	-99.356
Årets resultat		248.550	331.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	110.000
Overført resultat		28.550	221.751
Resultatdisponering		248.550	331.751

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	166.670	200.003
Immaterielle anlægsaktiver		<u>166.670</u>	<u>200.003</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	365.242	566.951
Materielle anlægsaktiver		<u>365.242</u>	<u>566.951</u>
Anlægsaktiver		<u>531.912</u>	<u>766.954</u>
Råvarer og hjælpematerialer		875.174	887.121
Varebeholdninger		<u>875.174</u>	<u>887.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.224.594	1.167.816
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.070.946	822.450
Periodeafgrænsningsposter		34.755	60.629
Tilgodehavender		<u>2.330.295</u>	<u>2.050.895</u>
Likvide beholdninger		<u>371.980</u>	<u>33.986</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.577.449</u>	<u>2.972.002</u>
Aktiver		<u>4.109.361</u>	<u>3.738.956</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.112.003	2.083.453
Udbytte for regnskabsåret		220.000	110.000
Egenkapital	6	2.457.003	2.318.453
Hensættelser til udskudt skat		123.507	134.177
Hensatte forpligtelser		123.507	134.177
Selskabsskat		49.296	83.280
Langfristede gældsforpligtelser	7	49.296	83.280
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	81.585
Gæld til banker		0	143.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.829	295.859
Selskabsskat		40.280	10.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.100	672.001
Kortfristede gældsforpligtelser		1.479.555	1.203.046
Gældsforpligtelser		1.528.851	1.286.326
Passiver		4.109.361	3.738.956
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.581.385	2.927.193
Pensioner	340.566	386.251
Andre omkostninger til social sikring	79.021	90.569
Andre personaleomkostninger	59.249	76.864
	<u>3.060.221</u>	<u>3.480.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2016/17 10 ansatte	2015/16 13 ansatte
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.296	126.280
Udskudt skat af årets resultat	-10.670	-26.924
	<u>76.626</u>	<u>99.356</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-299.997	-266.664
Årets afskrivninger	-33.333	-33.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-333.330</u>	<u>-299.997</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.670</u>	<u>200.003</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.462.834	1.570.457
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	247.099
Afgang i årets løb	-261.500	-354.722
Kostpris ultimo	<u>1.201.334</u>	<u>1.462.834</u>
Af- og nedskrivninger primo	-895.882	-903.405
Årets afskrivninger	-100.644	-131.023
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	160.434	138.545
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-836.092</u>	<u>-895.883</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>365.242</u>	<u>566.951</u>

Noter

2016/17

2015/16

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejde indgår i balancen med netto kr. 1.070.946 således:

-Under aktiver med kr. 1.070.946.

-Under kortfristet gæld kr. 58.346 (indgår i modtagne forudbetalinger).

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	2.083.453	110.000	2.318.453
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-110.000	-110.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	28.550	220.000	248.550
	125.000	2.112.003	220.000	2.457.003

7. Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværendet med Nordea er afgivet virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i lager og debitorer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.064.302.

Der er via pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier på kr. 100.108.